
224039-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 224039-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Nürnberg: Opførelse af kontorhuse
OJ S 87/2021 05/05/2021
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Staatl. Bauamt Erlangen-Nürnberg
Postadresse: Bucher Str. 30
By: Nürnberg
NUTS-kode: DE254 Nürnberg, Kreisfreie Stadt
Postnummer: 90408
Land: Tyskland
E-mail: vergabe@stbaer.bayern.de
Telefon: +49 9113507199
Fax: +49 9113507294

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://my.vergabe.bayern.de
Internetadresse for køberprofilen: https://my.vergabe.bayern.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.meinauftrag.rib.de
/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://my.vergabe.bayern.de

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Økonomiske og finansielle anliggender

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
21E0241 — Leistungen Totalunternehmer
Sagsnr.: 21E0241

Hoved-CPV-kode
45213150 Opførelse af kontorhuse

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/224039-2021
mailto:vergabe@stbaer.bayern.de?subject=TED
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://my.vergabe.bayern.de


224039-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Planungs- und Bauleistungen für die Herstellung des schlüsselfertigen Neubaus eines 
Verwaltungsgebäudes, als sogenanntes Verfügungsgebäude, für die neue Technische 
Universität der Stadt Nürnberg. Das Gebäude soll Platz für 120 Arbeitsplätze und insgesamt 
ca. 2 500 m2 Nutzfläche abbilden.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 14 200 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: DE254 Nürnberg, Kreisfreie Stadt
Hovedudførelsessted: Nürnberg

Beskrivelse af udbuddet
Planungs- und Bauleistungen für die Herstellung des schlüsselfertigen Neubaus eines 
Verwaltungsgebäudes, als sogenanntes Verfügungsgebäude, für die neue Technische 
Universität der Stadt Nürnberg. Das Gebäude soll Platz für 120 Arbeitsplätze und insgesamt 
ca. 2 500 m2 Nutzfläche abbilden.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 14 200 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 11/02/2022 Slut: 23/01/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysning om begrænsningen af antallet af ansøgere, der vil blive opfordret til at afgive 
bud eller deltage
Forventet antal ansøgere: 5Objektive kriterier for valg af det begrænsede antal ansøgere:
Siehe Auftragsunterlagen.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse



224039-2021 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link: https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link: https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
Nimmt der Bieter in Hinblick auf die Kriterien für die wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit im Rahmen einer Eignungsleihe die Kapazitäten anderer Unternehmen in 
Anspruch, müssen diese gemeinsam für die Auftragsausführung haften; die Haftungserklärung 
ist gleichzeitig mit der „Verpflichtungserklärung“ abzugeben (siehe Teilnahmebedingungen).
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link: https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link: https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link: https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Siehe Auftragsunterlagen
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/210117

Oplysninger om de medarbejdere, der er ansvarlige for kontraktens udførelse
Krav om at anføre navne på og faglige kvalifikationer for de medarbejdere, der skal udføre 
kontrakten

Del IV: Procedure

Beskrivelse

https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/210117


224039-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Proceduretype
Begrænset udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 03/06/2021 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere
Dato: 01/07/2021

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 10/02/2022

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger
Keine.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Regierung von Mittelfranken
Postadresse: Promenade 27
By: Ansbach
Postnummer: 91522
Land: Tyskland
Telefon: +49 981531277
Fax: +49 981531837

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: Regierung von Mittelfranken
By: Ansbach
Land: Tyskland

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 



224039-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Staatl. Bauamt Erlangen-Nürnberg
Postadresse: Bucher Str. 30
By: Nürnberg
Postnummer: 90408
Land: Tyskland
Telefon: +49 9113507199
Fax: +49 9113507294

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
30/04/2021


